UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: ppg.pecim@ufac.br

ADENDO N.º 02 - RESULTADO FINAL DAS INCRIÇÕES

EDITAL PROPEG N.º 12/2020

A Comissão do Processo Seletivo, do Curso de Mestrado, do Programa de Pós-

Graduação Profissional em Ensino de Ciências e Matemática, no uso de suas

atribuições, após recursos e revisões dos atos administrativos, torna público o Adendo

N.º 02 referente ao Resultado Final das Inscrições do Edital N.º 12/2020 – PROPEG.

Onde se lê:

Resultado Final das Inscrições:

Insc. CPF
Área de
conhecimento

Situação Justificativa

2020122 85634204291
Ensino de
Matemática

Indeferida
Não atende o Item 3.4 – Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

20201230 66328438249
Ensino de
Matemática

Indeferida
Não atende o Item 3.4 – Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

20201231 47772956215
Ensino de
Matemática

Indeferida
Não atende o Item 3.4 – Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

20201231 62501151291
Ensino de
Matemática

Indeferida
Não atende o Item 3.4 – Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

20201222 01816085294
Ensino de
Matemática

Indeferida
Não atende o Item 3.4 – Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

20201231 00164509224
Ensino de
Matemática

Indeferida
Não atende o Item 3.4 – Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

20201228 91579694268
Ensino de
Ciências

Indeferida
Não atende o item 3.4, -Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

20201223 88556662234
Ensino de
Matemática

Indeferida
Não atende o Item 3.4 – Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

20201220 77379748220
Ensino de
Ciências

Indeferida
Não atende o item 3.4 - Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

20201213 00007016298
Ensino de
Ciências

Indeferida
Não atende o item 3.4 - Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: ppg.pecim@ufac.br

Insc. CPF
Área de
conhecimento

Situação Justificativa

20201218 60570652200
Ensino de
Matemática

Indeferida
Não atende o Item 3.4 – Subitem “b”.
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

2020127 05250570216
Ensino de
Matemática

Indeferida
Não atende o Item 3.4 – Subitem “b”
Não inseriu o link do currículo lattes
conforme especificado em edital.

Leia-se:

Resultado Final das Inscrições:

Insc. CPF
Área de
conhecimento

Situação Justificativa

2020122 85634204291
Ensino de
Matemática

Deferida

20201230 66328438249
Ensino de
Matemática

Deferida

20201231 47772956215
Ensino de
Matemática

Deferida

20201231 62501151291
Ensino de
Matemática

Deferida

20201222 01816085294
Ensino de
Matemática

Deferida

20201231 00164509224
Ensino de
Matemática

Deferida

20201228 91579694268
Ensino de
Ciências

Deferida

20201223 88556662234
Ensino de
Matemática

Deferida

20201220 77379748220
Ensino de
Ciências

Deferida

20201213 00007016298
Ensino de
Ciências

Deferida

20201218 60570652200
Ensino de
Matemática

Deferida

2020127 05250570216
Ensino de
Matemática

Deferida

Rio Branco – Acre, 17 de novembro de 2020.

Comissão de Seleção PPGPECIM 2020

Portaria N.º 1.734, de 13 de outubro de 2020

http://www.ufac.br/